Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.745, DE 7 DE AGOSTO DE 2020

Denomina de Vicente Eremito de
Oliveira a quadra localizada em canteiro
público, conforme especifica.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em
vista o que consta do processo administrativo n° 6.684/2020, DECRET 0:

Art,  1° Fica denominada de Vicente Eremito de Oliveira a quadra localizada no
canteiro central da Rua Jorge da Silva, entre as ruas  Noel  Rosa e Carmem Miranda, no
Jardim Silva Maria.

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 7 de agosto de 2020.

ATILA JACOMUSSI
Prefeito

JOSÉ VIANA LEITE
Secretário interino de Justiça e Defesa da Cidadania

t éjj---
LUIZ C L jLATI

Secretário de lanejamento Urbano

Registrado na Divisão de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JOSÉ VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

ad/

	Page 1